[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.12.2015 №5518

О реализации государственных
полномочий по постановке на учет и

учету граждан, выехавших из районов

Крайнего Севера и приравненных к ним

местностей, имеющих право на получение

жилищных субсидий

            В   целях   реализации   закона   Алтайского   края   от   01.10.2015   № 84-ЗС
«О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по постановке на учет и учету граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, имеющих право на получение жилищных субсидий», на основании письма Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите от 20.11.2015 № 23-03-4/ПА/4255, руководствуясь распоряже-нием Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Определить жилищный комитет Администрации города Рубцовска уполномоченным органом по реализации государственных полномочий по постановке на учет и учету граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, имеющих право на получение жилищных субсидий, на территории города Рубцовска.
2. Назначить ответственными за осуществление государственных полномочий по постановке на учет и учету граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, по городу Рубцовску следующих должностных лиц:
          2.1. Обуховича Олега Геннадьевича – заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

2.2. Писаревскую Надежду Ивановну - и.о.председателя жилищного комитета Администрации города Рубцовска;

2.3. Репникову Елену Петровну – главного специалиста жилищного комитета Администрации города Рубцовска.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края О.Г.Обуховича.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                  Д.З.Фельдман